AN TE

AITCTCLH MH50LT.HLYY ®RE6CT Nedt 998 +N&GL NNH, Tt Hie 68 6t (DACH, ARt
NAL BLT ADA4s NOLN NAHLAS

HOBA (DGAL: AODN 14N 8, 2017 ( $&9% 7 OCdv)

HOBDA DIAL: AGDN 1AM 22, 2017 04:00 P97 NG+ (AAL)

§& fRL¢F ADEAH ?D:3,000.00

NF:0DPA

£ ena7t PD:

OL¢F HAdtA ADIALY NG : AODN YAN 22, 2017 04:30 $L9% NG
EN: 68 6hdT MMALATTT/

NG, ERLLT

AITCTEEH OGOt RHLTT ®66CT Nt 998 ¥NEL NAH, Tt HAe 68 6AdT ODACH, "Bt NNAL BT
"D-LL4 NOL NAHLAS NNH, $9A HAe MDNL.CE ATI9AR TOLLCTE ThA HAAP N1€ BLdTF DALLENIP Th (DL L4
70L9P::

1. 68 2017 9/9° HtALA ADR 718 &FL PT Atrhht Thik:

2. 68 $NL PPHIN NCrdNtT TIN 64 HhH PT Atrhdb Thai:

3. A% TOHIN TPLFI° 68 At ACTHENT PTY HECNP (DDLLL PD At HADN ATHE) RAP::

4. 68 OCh, APA At &AAC HINCNIPA PT ATHCN R hAA:

5. B¢t MHNSG N C.P.O.ML NN N7HAN 3,000.00 (AANT i) NC NrhH HhrA::

6. HtaHH 7N¢r ARG PLEI® RYTCNM @-OA, RALT INET AN 15" YAt NO-OA, (NLT AN

7. BT AN RRC HBYAA LK NN OAT 08/12/2017 hAN 22/12/2017 9/9° P&+ Nt OAT ARO NST 4:00
TOAT NG 4:30 N "

8. thAG NAR HAM 0D99L9 Ay TSN NODAR £ T NhEA 8 PAGH (AN HEAAD Ae::

/& HCHC 7N ¢ &AL 64 DO$L NHA TP M/PI GDNCY,

1 Carbon Paper Ream 10-

2 Color Printer ink Epson L1300 Set 10 EXP 2026
3 Computer Paper A3 Ream 50 SINAR LINE
4 Hand held GPS Battery (Alkalin Battery) Pair 100

5 Marker Highlighter Pcs 10

6 Mouth Dell Pcs 20 Original

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle


https://tenders.milkta.com/ti/tenders/location/mekelle
https://tenders.milkta.com/ti/tenders/category/stationery-supplies

/& HCHC 7N ¢

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Plastic cover
Regstration Book
UHU

Hard cover
Sticker(100*75mm)
A ANER TANTC
Note Book

Box File

Pen Red
Copmputer Paper
Photo Copy Ink Canon
Printer Ink

Printer Ink

Protocol Book
Remot battery

O$L NHAPI M/PI DNCY

&AL 864
A4 Ream 10
Medium Pcs 3
Pcs 50
A4 Pkt 20
Medium Pcs 35
Big Pcs 11
Small Pcs 100
Ket Pcs 250
As per SamplePcs 50
A4 Ream 500
2420/2318 Pcs 50
80A Pcs. 25
05A Pcs 50
20%*25 Pcs
Pkt 10

Imported
Original

SINAR LINE

Original
Original
10

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle



