



ኢንተርፕራይዝ መፅናዕቲ፣ዲዛይንን ቁፅፅርን ስራሕቲ ማይ ትግራይ ካብዚ ንታሕቲ ዘሎ ናይ ፅሕፈት መሳርሒ ኣቕሑት ብግልጻ ጨረታ ኣወዳዳሩ ክዕድግ ስለዘደለየ

ዝወፀሉ መዓልቲ፡ ሓሙስ ነሓስ 8, 2017 (ቅድሚ 7 ወርሒ)
ዝዕፀወሉ መዓልቲ፡ ሓሙስ ነሓስ 22, 2017 04:00 ቅድሚ ሰዓት (ሓሊፉ)
ናይ ጨረታ መድሓዚ ዋጋ:3,000.00
ቦታ:መቐለ
ናይ ደኩመንት ዋጋ:
ጨረታ ዝክፈተሉ መዓልቲን ሰዓትን: ሓሙስ ነሓስ 22, 2017 04:30 ቅድሚ ሰዓት
መደብ: ናይ ፅሕፈት መሳርሒታተት/

ግልጻ ጨረታ

ኢንተርፕራይዝ መፅናዕቲ፣ዲዛይንን ቁፅፅርን ስራሕቲ ማይ ትግራይ ካብዚ ንታሕቲ ዘሎ ናይ ፅሕፈት መሳርሒ ኣቕሑት ብግልጻ ጨረታ ኣወዳዳሩ ክዕድግ ስለዘደለየ ካብዚ ቐዲሉ ዘሎ መሰፈርቲ እተማልኡ ተወዳደርቲ ትካል ዘዳለዎ ሰነድ ጨረታ ወሲድኩም ንክትወዳደሩ ንዕድም::

1. ናይ 2017 ዓ/ም ዝተሓደሰ ሕጋዊ ንግዲ ፍቓድ ኮፒ ክተታሓሕዙ ትክእሉ።
2. ናይ መቕረባይ ምዝገባ ሰርትፊኬትን TIN ቁፅሪ ዝሓዘ ኮፒ ክተታሓሕዙ ትክእሉ።
3. ሻት ተመዝጋቢ ተኾይዮም ናይ ሻት ሰርትፊኬት ኮፒን ዘቕርብዎ መወዳደሪ ዋጋ ሻት ዝሓወሰ ክኸውን ኣለዎ።
4. ናይ ወርሒ ሓምሌ ሻት ዲክለር ዝገበርኩምሉ ኮፒ ክተቕርቡ እትክእሉ።
5. ጨረታ መክበሪ ብ C.P.O.ወይ ብጥረ ገንዘብ 3,000.00 (ሰለስተ ሺሕ) ብር ክትሕዙ ዝክእሉ።
6. ዝተአዘዘ ንብረት ኣሸናፊ ኾይዮም እንትርከቡ ውዕሊ ኣሲሮም ንብረት ኣብ 15' መዓልቲ ብውዕሊ መሰረት የረክቡ።
7. ጨረታ ኣብ ኣየር ዝፀንሓሉ ጊዜ ካብ ዕለት 08/12/2017 ክሳብ 22/12/2017 ዓ/ም ኮይኑ በቲ ዕለት ልክዕ ሰዓት 4:00 ተዓሸጉ ሰዓት 4:30 ይኸፈት "
8. ትካልና ካልእ ዝሓሸ መማረጻ እንተረኺቡ ብሙሉእ ይኹን ብኸፋል ናይ ምስራዝ መሰሉ ዝተሓለወ እዩ።

ተ/ቐ ዝርዝር ንብረት	መፍለይ ቁፅሪ	መዕቀኒ	በዝሒ ነዋጋ	ጠ/ዋጋ መብርሂ
1 Carbon Paper		Ream	10-	
2 Color Printer ink	Epson L1300	Set	10	EXP 2026
3 Computer Paper	A3	Ream	50	SINAR LINE
4 Hand held GPS Battery (Alkaline Battery)	Pair		100	
5 Marker Highlighter		Pcs	10	
6 Mouth	Dell	Pcs	20	Original

ተ/ቁ ዝርዝር ንብረት	መፍለጫ ቁጽሪ	መዕቀቢ	በዝሒ ነዋጋ ጠ/ዋጋ	መብርሂ
7 Plastic cover	A4	Ream	10	
8 Regstration Book	Medium	Pcs	3	Imported
9 UHU		Pcs	50	Original
10 Hard cover	A4	Pkt	20	
11 Sticker(100*75mm)	Medium	Pcs	35	
12 ሽራ ሕብራዊ ፕላስተር	Big	Pcs	11	
13 Note Book	Small	Pcs	100	
14 Box File	Ket	Pcs	250	
15 Pen Red	As per Sample	Pcs	50	
16 Copmputer Paper	A4	Ream	500	SINAR LINE
17 Photo Copy Ink Canon	2420/2318	Pcs	50	
18 Printer Ink	80A	Pcs.	25	Original
19 Printer Ink	05A	Pcs	50	Original
20 Protocol Book		20*25 Pcs		10
21 Remot battery		Pkt	10	